国家税务总局关于开展2006年税收专项检查工作的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_324717.htm 国家税务总局关于

开展2006年税收专项检查工作的通知（国税发[2006]7号）各

省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税务局

，扬州税务进修学院： 为继续深入开展整顿和规范税收秩序

工作，依法查处重点行业、重点地区税收征管薄弱领域存在

的税收违法行为，加强征管，堵塞漏洞，现就2006年全国税

收专项检查工作事项通知如下： 一、税收专项检查项目 根据

各地汇总情况，总局确定将下列行业作为2006年税收专项检

查指导性项目，所属行业的外商投资企业要纳入专项检查的

范围，具体工作方案见附件1： （一）房地产业及建筑安装

业； （二）服务业娱乐业； （三）邮电通信业； （四）金融

保险业； （五）煤炭生产及运销企业； （六）废旧物资回收

经营企业及用废企业； （七）高收入行业（企事业单位）及

个人的个人所得税。 各省级税务机关可根据本地区产业重点

及企业分布情况，从中选择2至3项开展税收专项检查，其中

房地产业及建筑安装业、上述指导性检查项目（一）至（六

）所涉及的外商投资企业所得税为重点项目。在此前提下，

各省级税务机关可结合实际安排其它专项检查项目，并选择

一个地市或区县，对其税收秩序相对混乱、征管基础比较薄

弱、涉税问题较多的个别行业进行全面检查和重点整治。 二

、税收专项检查工作目标 2006年的税收专项检查工作以整顿

和规范税收秩序为目标，依法严厉查处所检查行业和地区存

在的税收违法问题，提高纳税人依法纳税的自觉性；发现征

管薄弱环节和税收政策缺陷，提出强化征管和堵塞漏洞的有

效措施，建立“以查促管、以查促查”的良性工作机制；逐

步创建公平和谐的纳税环境，保障和促进税收收入稳定增长

。 三、税收专项检查工作时间安排 2006年税收专项检查工作

总体时间安排为：2月初开始，10月底结束。其中，2月为组

织阶段；3月至9月为检查实施阶段；10月为总结整改阶段。

四、税收专项检查工作要求 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com